per vos dictum Silvestrum Colomerij ma-
gistrum Sicle predicte ut de regia nostra benignitate per nostrum
expressum rescriptum dignaremur hec exprimere et si opus vide-
retur declarare vestris in hac parte supplicationibus justis quidem
et rationabilibus inclinari tenore presentis de certa nostra scientia
consulte deliberate et expresse declaramus vobis eidem Silvestro
Colomerij ut magistro sicle dicti Regni licitum esse et permissum
posse cudere et cudi facere monetam juxta facultatem datam in
dicto privilegio per totum dictum Regnum videlicet in partibus
regalibus ut in dicto Castro Callari in civitate Saceris in villa
Algherij in civitate Bose et aliis civitatibus villis et castris et
locis Demanij nostri Regni ejusdem. Et hoc non obstante quacum-
que consuetudine pro preterito observata de cudendo dictam mo-
netam in dicta civitate et Castro Callarj que consuetudo nihil ad
hec obstare potest aut debet. Et insuper quia pro Regni utilitate
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universali dictam monetam cudi posse concessimus etiam omnino
per totum idem Regnum et in dictis civitatibus villis et terris
Callarj Saceris Algherij Bose et alijs demanialibus ac etiam alijs
quibuscumque baronum et dominorum terre ecclesiasticornm quam
secularium in eodem Regno recipi admiti et tractari volumus ordi-
pamus et jubemus prout recipitur admititur et tractatur nune in
Callari. Nam eo tunc cum predeclaratum concessimus privilegium
et cudendi facultatem fuimus plenarie et veridice informati mo-
netam illam salutiferam esse et utilitates maximas allaturam prout
experientia edocet Regno ejdem depauperato mandantes per hanc
eandem de certa nostra scentia expresse et consulte Magnifico di-
lectis consiliarijs ed fidelibus Nostris Viceregi et Gubernatori Ge-
nerali procuratori nostro Gubernatori et Reformatori in Capite
Lugudorij Marchioni Comitibus Vicecomitibus Baronibus et terra-
rom dominis et dominabus ceterisque universis et singulis officia-
libus et subditis nostris in toto dicto Regno Sardinie constitutis et
constituendis et etiam vicario consiliariis Juratis et universitatibus
ac particularibus personis dictarum civitatum terrarum villarum
et locorum ac castrorum demanialium et dictorum officialium lo-
catenentibus presentibus et futuris sub incursu nostre indigna-
tionis et ire ac pena quinque milium florenorum auri quoties
contrafactum fuerit erario nostro applicanda quatenus presens
nostrum rescriptum declarationem et alia in se continentem ad
literam absque interpretatione aliqua ocensent et inviolabiliter
observent censerique et observari faciant atque mandent prout
decet et in nulla contrafaciant vel contraveniant ratione aliqua
sive causa cum sic fleri volimus omnino et jubeamus in cujus
rei testimonium presentem fleri jussimus nostro secreto sigillo in
dorso munitum. Datum in Castro Capuene Neapolis quinto de-
cimo die maij anno a nativitate Domini millesimo quadringen-
tesimo quadragesimo tertio
REX A LFONSUS.